
UCHWAŁA NR XVI/136/2019
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 18 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/459/18 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części 

Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), Rada Miasta Kobyłka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/459/18 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części Miasta Kobyłka, zmienia się 
załącznik określający granice terenu objętego projektem planu miejscowego, w wyniku czego dzieli się teren 
objęty projektem planu miejscowego na dwa obszary A i B, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. Każdy 
z obszarów może być uchwalony niezależnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Edyta Walczuk

Id: 25E9F4DA-AFEA-43E5-B776-FA2543DF1B23. Podpisany Strona 1



granice projektu planu miejscowego obszar A i B

Załącznik do uchwały Nr XVI/136/2019

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: 25E9F4DA-AFEA-43E5-B776-FA2543DF1B23. Podpisany Strona 1




